证券代码：300307     证券简称：慈星股份   公告编号：2019-051

宁波慈星股份有限公司

关于使用闲置自有资金购买理财产品的进展公告

宁波慈星股份有限公司（以下简称“慈星股份”或“公司”）于2019年4月

25日召开第三届董事会第十三次会议、2018年度股东大会审议通过了《关于调整

闲置募集资金和自有资金购买理财产品的投资额度的议案》，董事会同意在不影

响公司募集资金投资计划的情况下，使用不超过人民币17.5亿元（其中15亿元为

闲置自有资金，2.5亿元为闲置募集资金）进行委托理财。在上述额度内，资金

可以滚动使用。自股东大会通过之日起两年内有效。单个理财产品的投资期限均

不得超过 12 个月。详情请查阅公司披露在中国证监会创业板指定信息披露网站

刊载的相关公告。

现将公司近期使用闲置自有资金购买理财产品的相关事宜公告如下：

一、 理财产品的主要情况

委托方 受托方 产品名称 金额（元）
预期年化收

益率
起始日期 终止日期

资金

来源

慈星股份 浙江浙商证券

资产管理有限

公司

泛涵康元 3

号
30,000,000.00 8.00%-12%

2019 年 10

月 9 日

取出日
闲置自有

资金

慈星股份 中国农业银行 “ 金 钥 匙

安心快钱”

天天利滚利

367,000,000.00 3.00% 2019年 8月

1 日-2019

年 10 月 18

日

取出日 闲置自有

资金

慈星股份 宁波银行股份

有限公司

启盈活期理

财

23,290,000.00 3.00% 2019年 8月

29 日

取出日 闲置自有

资金

杭州泰酷

科技有限

公司

中国农业银行

安 心 . 灵

动.45 天

20,000,000.00 3.50% 2019年 8月

14 日

2019 年 9 月

30 日

闲置自有

资金

本公司董事会及全体董事保证公告内容的真实、准确和完整，

不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

杭州泰酷

科技有限

公司

中国农业银行

安 心 . 灵

动.45 天

15,000,000.00 3.50% 2019年 9月

30 日

2019年 11月

15 日

闲置自有

资金

杭州米玩

网络科技

有限公司

浙江浙商证券

资产管理有限

公司

泛涵康元 3

号
30,000,000.00 8.00%-12%

2019 年 10

月 15 日

取出日
闲置自有

资金

二、关联说明

公司与上述委托理财的受托方不存在关联关系，公司使用闲置自有资金进行

现金管理不涉及关联交易。

三、委托理财的目的、存在的风险及应对措施、对公司的影响

（一）委托理财的目的

提高资金使用效率，在不影响公司正常经营的情况下，充分利用闲置自有资

金进行现金管理，以增加投资收益。

（二）投资风险揭示

（1）虽然理财产品都经过严格的评估，但金融市场受宏观经济的影响较大，

不排除该项投资受到市场波动的影响。

（2）公司将根据经济形势以及金融市场的变化适时适量的介入，因此投资

的实际收益不可预期。

（3）相关工作人员的操作和监控风险。

（三）风险应对措施

（1）公司董事会及股东大会审议通过后，分别授权公司总经理负责组织实

施，公司财务部相关人员将及时分析和跟踪进展情况，如评估发现存在可能影响

公司资金安全的风险因素，将及时采取相应措施，控制投资风险。

（2）公司内审部门负责内部监督，定期对投资的理财产品进行全面检查。

（3）独立董事、监事会有权对资金使用情况进行监督与检查，必要时可以

聘请专业机构进行审计。

（4）公司将依据深圳证券交易所的相关规定，做好相关信息披露工作。

（四）、对公司日常经营的影响

公司、全资子公司及控股子公司运用自有资金投资于理财产品是在确保公司

日常运营和资金安全的前提下实施的，不影响公司日常资金正常周转需要，不会

影响公司主营业务的正常开展，有利于提高公司流动资金的资金使效率和收益，

进一步提升公司整体业绩水平。

四、截至本公告日前十二个月购买理财的主要情况

委托方

受托方 产品名称 金额（元）

预期

年化

收益

率

起始日期
终止日

期
实现收益（元）

资金

来源

慈星股份 交通银行股

份有限公司

宁波慈溪支

行

蕴通财富.

日增利 183

天

53,000,000.0

0

4.20% 2018 年

10 月 17

日

2019 年

4 月 19

日

1,122,147.95 闲 置 募

集资金

慈星股份 诺 亚 正 行

（上海）基

金销售投资

顾问有限公

司

创世易鑫欣

荣二号一期

私募基金

20,000,000.0

0

6.40% 2018 年

10 月 17

日

2019 年

4 月 17

日

395,123.50 闲 置 自

有资金

慈星股份 诺亚融易通

（芜湖）小

额贷款有限

公司

13,080,000.0

0

7.40% 2018 年

10 月 17

日

2019 年

5 月 17

日

110,000.00 闲 置 自

有资金

慈星股份 诺亚商业保

理有限公司

10,000,000.0

0

6.60% 2018 年

10 月 29

日

2018 年

12 月 28

日

255,088.54 闲 置 自

有资金

慈星股份 浙江浙商证

券资产管理

有限公司

浙商金惠瑞

享聚利 2 号

12,000,000.0

0

5.55% 2018 年

10 月 30

日

2019 年

4 月 29

日

332,087.67 闲 置 自

有资金

慈星股份 上海国泰君

安证券资产

管理有限公

司

国泰君安君

享年华开债

2 号

20,000,000.0

0

5.60% 2018 年

11月 2日

2019 年

11 月 2

日

未到期 闲 置 自

有资金

慈星股份 诺亚融易通

（芜湖）小

额贷款有限

公司

20,055,000.0

0

7.20% 2018 年

11月 2日

2019 年

4 月 24

日

20,728,385.4

3

闲 置 自

有资金

慈星股份 中国农业银

行

“ 金 钥 匙

安心快钱”

天天利滚利

239,000,000.

00

3.00% 2018 年 9

月 1 日

-2018 年

11月 8日

取出日 180,496.57 闲 置 自

有资金

慈星股份 宁波银行股

份有限公司

启盈理财

75,000,000.0

0

3.00% 2018 年

10 月 16

日-2018

年 11月 8

日

取出日 28,684.92 闲 置 自

有资金

宁波红纺

智能科技

有限公司

上海浦东发

展银行慈溪

支行

利多多悦盈

利 35 天计

划

5,000,000.00 4.32%
2018 年 9

月 6 日

2018 年

10 月 11

日

20733.25

闲 置 自

有资金

宁波红纺

智能科技

有限公司

上海浦东发

展银行慈溪

支行

月添利 5,000,000.00 4.15%
2018 年 9

月 29 日

2018 年

10 月 29

日

17054.79
闲 置 自

有资金

宁波红纺

智能科技

有限公司

上海浦东发

展银行慈溪

支行

月添利 4,000,000.00 4.00%

2018 年

10 月 16

日

2018 年

11 月 15

日

13150.68
闲 置 自

有资金

宁波红纺

智能科技

有限公司

上海浦东发

展银行慈溪

支行

月添利 5,000,000.00 4.00%

2018 年

10 月 31

日

2018 年

11 月 30

日

16438.36
闲 置 自

有资金

慈星股份 浙江浙商证

券资产管理

有限公司

浙商金惠多

增益 3 号

50,000,000.0

0

5.55% 2018 年

11 月 16

日

2019 年

4 月 15

日

1,148,013.70

闲 置 自

有资金

慈星股份 浙江浙商证

券资产管理

有限公司

浙商金惠多

增益 1 号

36,000,000.0

0

5.55% 2018 年

11 月 16

日

2019 年

8 月 13

日

1,483,446.58 闲 置 自

有资金

慈星股份 宁波银行股

份有限公司

智能定期理

财 12 号

10,400,000.0

0

3.90% 2018 年

11 月 28

日

2019 年

5 月 28

日

200,021.92

闲 置 自

有资金

慈星股份 交通银行股

份有限公司

宁波慈溪支

行

蕴通财富结

构 性 存 款

186 天

97,000,000.0

0
4.40%

2018 年

11 月 29

日

2019 年

6月 3日

2,174,926.03

闲 置 募

集资金

慈星股份 上海国泰君

安证券资产

管理有限公

司

国泰君安君

享年华开债

5 号

20,000,000.0

0

5.30% 2018 年

12 月 15

日

2019 年

12 月 15

日

未到期 闲 置 自

有资金

慈星股份 兴业证券股

份有限公司

鑫利 5 号

X134 份额

30,000,000.0

0

5.10% 2018 年

12 月 19

日

2019 年

6 月 17

日

754,520.61 闲 置 自

有资金

慈星股份 诺 亚 正 行

（上海）基

金销售投资

顾问有限公

司

方舟-创世

核心企业集

山私募基金

5 期

20,000,000.0

0

7.70% 2018 年

12 月 21

日

2019 年

9 月 21

日

未到期 闲 置 自

有资金

慈星股份 恒天中岩投

资管理有限

公司

稳裕 21 号

私募投资基

金

40,000,000.0

0

4.80% 2018 年

12 月 24

日

2019 年

1 月 24

日

202,213.70 闲 置 自

有资金

慈星股份 浙江浙商证

券资产管理

有限公司

浙商金惠多

增益 4 号

90,000,000.0

0

5.3%-

5.7%

2018 年

12 月 24

日

2019 年

6 月 21

日

393,534.25 闲 置 自

有资金

慈星股份 浙江浙商证

券资产管理

有限公司

浙商金惠多

增益 5 号

30,000,000.0

0

5.60% 2018 年

12 月 24

日

2019 年

3 月 18

日

386,630.14 闲 置 自

有资金

慈星股份 诺 亚 正 行

（上海）基

金销售投资

顾问有限公

司

  50,000,000.0

0

6.90% 2018 年

12 月 24

日

2019 年

3 月 25

日

805,305.93 闲 置 自

有资金

慈星股份 上海国泰君

安证券资产

管理有限公

司

国 君 资 管

1810 定 向

资产管理

100,000,000.

00

6.80% 2018 年

12 月 25

日

2019 年

12 月 23

日

未到期 闲 置 自

有资金

慈星股份 宁波银行股

份有限公司

智能定期理

财 12 号

30,000,000.0

0

4.00% 2018 年

12 月 26

日

2019 年

6 月 26

日

591,780.82 闲 置 自

有资金

慈星股份 交通银行股

份有限公司

宁波慈溪支

行

蕴通财富定

期型结构性

存款

50,000,000.0

0

4.30% 2018 年

12 月 26

日

2019 年

5 月 29

日

907,123.29 闲 置 募

集资金

慈星股份
中融国际信

托有限公司

隆晟 1 号结

构化集合资

金

20,000,000.0

0

7.20% 2018 年

12 月 25

日

2019 年

6 月 25

日

718,027.40 闲 置 自

有资金

慈星股份
中融国际信

托有限公司

隆晟 2 号结

构化集合资

金

50,000,000.0

0

6.80% 2018 年

12 月 27

日

2019 年

3 月 27

日

838,356.16

闲 置 自

有资金

慈星股份 中国农业银

行

“ 金 钥 匙

安心快钱”

天天利滚利

457,000,000.

00

3.00% 2018 年

12月 3日

-2018 年

12 月 27

日

取出日 230,307.78 闲 置 自

有资金

宁波裕人

智能纺织

机械有限

公司

宁波银行股

份有限公司 启盈活期理

财

28,260,000.0

0

3.00% 2018 年

12 月 28

日

取出日 33，534.29

闲 置 自

有资金

宁波红纺

智能科技

有限公司

上海浦东发

展银行慈溪

支行

月添利 4,000,000.00 4.00%

2018 年

11 月 20

日

2018 年

12 月 20

日

13，150.68  闲 置 自

有资金

宁波红纺

智能科技

有限公司

上海浦东发

展银行慈溪

支行

利多多悦盈

利 35 天计

划

5,000,000.00 4.00%
2018 年

12月 5日

2019 年

1月 9日

19，684.24

闲 置 自

有资金

宁波红纺

智能科技

有限公司

上海浦东发

展银行慈溪

支行

利多多悦盈

利 35 天计

划

3,000,000.00 4.00%

2018 年

12 月 24

日

2018 年

1 月 28

日

12,486.27

闲 置 自

有资金

慈星股份 兴证证券资

产管理有限

公司

兴证资管鑫

利 5 号

80,000,000.0

0 5.50%

2019 年 1

月 8 日

2019 年

7月 8日

2,193,972.60 闲 置 自

有资金

慈星股份 财通证券资

产管理有限

公司

财通证券资

管润富 3 号

20,000,000.0

0 5.00%

2019 年 1

月 8 日

2019 年

4月 8日

249,315.07

闲 置 自

有资金

慈星股份 浙江浙商证

券资产管理

有限公司

浙商金惠多

增益 4 号

20,000,000.0

0

5.30% 2019 年 1

月 22 日

2019 年

6 月 21

日

435,616.44

闲 置 自

有资金

慈星股份
平安银行宁

波慈溪支行

对公结构性

存款

13,000,000.0

0

3.75% 2019 年 2

月 22 日

2019 年

8 月 21

日

240,410.95 闲 置 自

有资金

慈星股份 北京易迪基

金管理有限

公司

稳谊 5 号私

募投资基金

60,000,000.0

0

8.50% 2019 年 2

月 27 日

2019 年

10 月 30

日

未到期 闲 置 自

有资金

慈星股份 中国农业银

行

“ 金 钥 匙

安心快钱”

天天利滚利

113,500,000.

00

3.00% 2019 年 1

月 2 日

-2019 年

2月 26日

取出日 171,168.09 闲 置 自

有资金

慈星股份 宁波银行股

份有限公司

启盈活期理

财

15,000,000.0

0

3.00% 2019 年 1

月 29 日

取出日 3,664.12 闲 置 自

有资金

宁波裕人

智能纺织

机械有限

公司

宁波银行股

份有限公司 启盈活期理

财

20,000,000.0

0

3.00% 2019 年 1

月 10 日

取出日 17,876.74

闲 置 自

有资金

杭州泰酷

科技有限

公司

浙江浙商证

券资产管理

有限公司

浙商金惠多

增益 4 号

40,000,000.0

0

5.30% 2019 年 1

月 21 日

2019 年

6 月 21

日

877,041.08 闲 置 自

有资金

杭州米玩

网络科技

有限公司

浙江浙商证

券资产管理

有限公司

浙商金惠多

增益 4 号

80,000,000.0

0

5.30% 2019 年 1

月 21 日

2019 年

6 月 21

日

1,754,082.19 闲 置 自

有资金

杭州泰酷

科技有限

公司

浙江浙商证

券资产管理

有限公司

浙商金惠多

增益 4 号

20,000,000.0

0

5.30% 2019 年 1

月 22 日

2019 年

6 月 21

日

438,520.57 闲 置 自

有资金

宁波红纺

智能科技

有限公司

上海浦东发

展银行慈溪

支行

利多多悦盈

利 35 天计

划

2,000,000.00 4.00%
2019 年 1

月 29 日

2019 年

3月 5日

7675.04

闲 置 自

有资金

宁波红纺

智能科技

有限公司

上海浦东发

展银行慈溪

支行

利多多 E 路

发 B 款
800,000.00 3.70%

2019 年 1

月 29 日

14 天以

上

9162.11
闲 置 自

有资金

宁波红纺

智能科技

有限公司

上海浦东发

展银行慈溪

支行

利多多悦盈

利 90 天计

划

5,000,000.00 4.22%
2019 年 1

月 31 日

2019 年

5月 2日

54332.44
闲 置 自

有资金

慈星股份 诺 亚 正 行

（上海）基

金销售投资

顾问有限公

司

创世金融安

福私募基金

10,000,000.0

0

7.20% 2019 年 3

月 8 日

2019 年

12 月 8

日

未到期 闲 置 自

有资金

慈星股份 宁波银行股

份有限公司

智能定期理

财 11 号

10,002,441.0

8

4.72% 2019 年 3

月 11 日

2019 年

12 月 16

日

未到期 闲 置 自

有资金

慈星股份 宁波银行股

份有限公司

智能定期理

财 11 号

20,330,000.0

0

7.41% 2019 年 3

月 15 日

2019 年

4 月 18

日

140,360.55

闲 置 自

有资金

慈星股份 宁波银行股

份有限公司

智能定期理

财 11 号

15,420,000.0

1

5.27% 2019 年 3

月 18 日

2019 年

12 月 16

日

未到期 闲 置 自

有资金

慈星股份 浙江浙商证

券资产管理

有限公司

浙商金惠多

增益 5 号

30,000,000.0

0

5.00% 2019 年 3

月 18 日

2019 年

9 月 17

日

752,054.79 闲 置 自

有资金

慈星股份
中融国际信

托有限公司

隆晟 1 号结

构化集合资

金

50,000,000.0

0

7.20% 2019 年 3

月 27 日

2019 年

9 月 27

日

1,814,794.52 闲 置 自

有资金

慈星股份
中信证券股

份有限公司

中信证券信

享至尊 59

号

29,800,000.0

0

7.00% 2019 年 3

月 27 日

2019 年

9 月 30

日

1,158,750.32 闲 置 自

有资金

慈星股份 浙江浙商证

券资产管理

有限公司

浙商金惠璞

玉 1 号 6 期

15,400,000.0

0

5.05% 2019 年 3

月 27 日

2019 年

9 月 27

日

419,182.55 闲 置 自

有资金

慈星股份 浙江浙商证

券资产管理

有限公司

浙商金惠多

增益 7 号

10,000,000.0

0

5.30% 2019 年 3

月 29 日

2019 年

7 月 15

日

158,273.97

闲 置 自

有资金

慈星股份 财通证券资

产管理有限

公司

财通证券资

管润富 3 号

20,000,000.0

0 4.60%

2019 年 4

月 9 日

2019 年

7月 9日

226,849.31

闲 置 自

有资金

慈星股份 浙江浙商证

券资产管理

有限公司

浙商金惠瑞

享聚利 2 号

12,000,000.0

0

4.90% 2019 年 4

月 30 日

2019 年

10 月 29

日

未到期 闲 置 自

有资金

慈星股份 浙江浙商证

券资产管理

有限公司

浙商金惠璞

玉 1 号

30,000,000.0

0

4.90% 2019 年 5

月 6 日

2019 年

11 月 6

日

未到期 闲 置 自

有资金

慈星股份 中国农业银

行

“ 金 钥 匙

安心快钱”

天天利滚利

230,500,000.

00

3.00% 2019 年 2

月 28 日

-2019 年

4月 26日

取出日 557,738.83 闲 置 自

有资金

杭州泰酷

科技有限

公司

中国农业银

行

安 心 . 灵

动.45 天

20,000,000.0

0

3.50% 2019 年 3

月 1 日

2019 年

5 月 10

日

126,821.92

闲 置 自

有资金

杭州泰酷

科技有限

公司

中国农业银

行

“ 金 钥 匙

安心快钱”

天天利滚利

23,000,000.0

0

3.00% 2019 年 3

月 1 日

-2019 年

4 月 1 日

2019 年

6 月 27

日

91,724.65 闲 置 自

有资金

杭州泰酷

科技有限

公司

中国工商银

行

“添利宝”

净值型理财

产品

4,990,000.00 3.5% 2019 年 4

月 17 日

取出日 未到期 闲 置 自

有资金

宁波红纺

智能科技

有限公司

上海浦东发

展银行慈溪

支行

利多多悦盈

利 35 天计

划

2,000,000.00 3.90%
2019 年 3

月 7 日

2019 年

4 月 11

日

7,489.26

闲 置 自

有资金

宁波红纺

智能科技

有限公司

上海浦东发

展银行慈溪

支行

利多多悦盈

利 90 天计

划

2,000,000.00 4.05%
2019 年 4

月 16 日

2019 年

7 月 15

日

20,022.74

闲 置 自

有资金

宁波红纺

智能科技

有限公司

上海浦东发

展银行慈溪

支行

周周享盈增

利 1 号（公

司专属）

2,000,000.00 3.99%
2019 年 4

月 17 日

取出日

20,865.29

闲 置 自

有资金

慈星股份
中国民生银

行

民生天天增

利公享款理

财产品

20,000,000.0

0
3.00%

2019 年 5

月 9 日

2019 年

7月 2日 91,499.18

闲 置 自

有资金

慈星股份 云南国际信

托有限公司

云南信托.

鑫 云 安 享

17 号集合

资金信托

20,000,000.0

0
5.60%

2019 年 5

月 29 日

2019 年

12 月 2

日

未到期 闲 置 自

有资金

慈星股份 财通证券资

产管理有限

公司

财通证券资

管 月 月 福

10 号

30,000,800.0

0 4.70%

2019 年 7

月 8 日

2019 年

12 月 23

日

未到期 闲 置 自

有资金

慈星股份 兴业证券股

份有限公司

兴证资管鑫

利5号 X147

份额

10,000,000.0

0 5.20%

2019 年 7

月 10 日

2020 年

1月 6日

未到期 闲 置 自

有资金

慈星股份 中信证券股

份有限公司

贵宾专享 6

号单一资产

管理计划

50,000,000.0

0 7.40%

2019 年 7

月 12 日

2020 年

7 月 12

日

未到期 闲 置 自

有资金

慈星股份 中国农业银

行

“ 金 钥 匙

安心快钱”

天天利滚利

206,000,000.

00

3.00% 2019 年 7

月 2 日

-2019 年

7月 25日

取出日 572,486.8 闲 置 自

有资金

杭州泰酷

科技有限

公司

中国农业银

行

安 心 . 灵

动.45 天

17,000,000.0

0

3.50% 2019 年 5

月 10 日

2019 年

6 月 27

日

79,108.22  闲 置 自

有资金

杭州泰酷

科技有限

公司

浙江浙商证

券资产管理

有限公司

浙商金惠多

增益 4 号

50,000,000.0

0

4.80% 2019 年 6

月 25 日

2019 年

11 月 19

日

未到期 闲 置 自

有资金

杭州米玩

网络科技

有限公司

云南国际信

托有限公司

云南信托-

云 程 万 理

19 号

60,000,000.0

0

6.00% 2019 年 6

月 27 日

2019 年

12 月 25

日

未到期 闲 置 自

有资金

宁波红纺

智能科技

有限公司

上海浦东发

展银行

利多多悦盈

利 90 天计

划

5,000,000.00 4.06%
2019 年 5

月 7 日

2019 年

8月 5日
50056.73

闲 置 自

有资金

宁波红纺

智能科技

有限公司

上海浦东发

展银行

利多多悦盈

利 90 天计

划

2,000,000.00 4.01%
2019 年 6

月 20 日

2019 年

9 月 18

日

3585.57

闲 置 自

有资金

宁波红纺

智能科技

有限公司

上海浦东发

展银行

天添利普惠

计划
2,000,000.00 3.44%

2019 年 7

月 17 日

 取出

日
2402.45

闲 置 自

有资金

慈星股份 浙江浙商证

券资产管理

有限公司

泛涵康元 3

号

30,000,000.0

0

8.00%

-12%

2019 年

10月 9日

取出日 未到期
闲置自

有资金

慈星股份 中国农业银

行

“ 金 钥 匙

安心快钱”

天天利滚利

367,000,000.

00

3.00% 2019 年 8

月 1 日

-2019 年

10 月 15

日

取出日 未到期 闲 置 自

有资金

慈星股份 宁波银行股

份有限公司

启盈活期理

财

23,290,000.0

0

3.00% 2019 年 8

月 29 日

取出日 22,298.29 闲置自

有资金

杭州泰酷

科技有限

公司

中国农业银

行

安 心 . 灵

动.45 天

20,000,000.0

0

3.50% 2019 年 8

月 14 日

2019 年

9 月 30

日

90,301.36 闲 置 自

有资金

杭州泰酷

科技有限

公司

中国农业银

行

安 心 . 灵

动.45 天

15,000,000.0

0

3.50% 2019 年 9

月 30 日

2019 年

11 月 15

日

未到期 闲 置 自

有资金

杭州米玩

网络科技

有限公司

浙江浙商证

券资产管理

有限公司

泛涵康元 3

号

30,000,000.0

0

8.00%

-12%

2019 年

10 月 15

日

取出日

未到期
闲置自

有资金

截止2019年10月21日，公司进行委托理财的未到期金额为667,113,638.59

元，来源为闲置自有资金。

特此公告。

                          宁波慈星股份有限公司 董事会

二零一九年十月二十一日

	二、关联说明
	三、委托理财的目的、存在的风险及应对措施、对公司的影响
	（一）委托理财的目的
	（二）投资风险揭示
	（三）风险应对措施
	（四）、对公司日常经营的影响
	四、截至本公告日前十二个月购买理财的主要情况